
 

 1 di 1

UFFICIO CONVENZIONI E 

PROCEDIMENTI ELETTORALI 

Decreto del Decano 

Classificazione: I/13 

N. allegati: 0 

VOTAZIONI PER l’ELEZIONE DELLE RAPPRESENTANZE STUDENTESCHE – BIENNIO 2023/2024 

SOSTITUZIONE COMPONENTE COMMISSIONE ELETTORALE 

 

IL RETTORE 

- viste le leggi sull’istruzione universitaria; 

- visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Siena; 

- visto il vigente Regolamento elettorale per la costituzione degli organi dell’Università degli Studi di Siena; 

- visto i Decreti Rettorali rep. 2096/2022 e rep. 2151/2022 con cui sono state indette le votazioni in 

oggetto ed è stata nominata la Commissione Elettorale;  

- considerato che, in data 8 novembre 2022, sono pervenute le dimissioni da componente della 

Commissione Elettorale dello studente Davide Bassi; 

- considerato che la Presidentessa del Consiglio Studentesco, in data 9 novembre 2022, ha trasmesso la 

designazione della studentessa Roberta Oroni, matr. 063018, in sostituzione di Davide Bassi; 

DECRETA 

Per quanto indicato in premessa, a decorrere dalla data del presente provvedimento, in sostituzione dello 

studente Davide Bassi, la studentessa Roberta Oroni, matr. 063018, è nominata quale rappresentante delle 

studentesse e degli studenti dell’Università degli Studi di Siena nella Commissione Elettorale costituita per 

le votazioni in oggetto, 

Tale Commissione risulta così complessivamente composta: 

Presidente        Pietro LUPETTI                     Docente 

Segretario         Pierosario LOMAGISTRO    Dirigente 

Componente    Roberta ORONI                    Studentessa 

Siena, data della firma digitale 

Il Rettore 

Roberto Di Pietra 

 

Visto 

La Responsabile del procedimento 

Maria Rosaria Romano 

 

Visto 

Il Direttore generale 

Emanuele Fidora 


		2022-11-10T11:51:49+0100
	IT
	MARIA ROSARIA ROMANO


		2022-11-10T11:52:04+0000
	Fidora Emanuele


		2022-11-10T13:05:42+0100
	ROBERTO DI PIETRA




